
Dálkové  ovládání  RGB+CCT  (Zigbee  3.0)

Podřízená  nová  značka

Číslo  modelu:  FUT089Z

Machine Translated by Google



16  milionů  barev  na  výběr

Nastavitelná  teplota  barev

7  zón  umožňuje  snadno  rozdělit  světla  do  různých  
kombinací

Tlumený  jas /  sytost

Může  ovládat  zapínání/vypínání,  barvy  RGB,  teplotu  barev,  sytost  a  jas  pro  světla  

ZigBee  3.0.  Jedno  dálkové  zařízení  může  ovládat  maximálně  25  světel.

Kompatibilní  se  všemi  světly  ZigBee  3.0

Standardní  protokol  Zigbee  3.0

Tato  položka  je  vyrobena  standardním  protokolem  ZigBee  3.0  s  nízkou  

spotřebou,  silnou  schopností  nastavit  internet  a  ochranou  proti  rušení.

Vzdálená  podpora  přidána  k  bráně  ZigBee  3.0
Dokáže  realizovat  aplikaci  a  dálkové  ovládání  světel

Každá  zóna  si  může  ponechat  jednu  oblíbenou  barvu,  dvakrát  klikněte  na  zónu
"

Klávesa  l  "  pro  jeho  získání  (je  třeba  přidat  dálkový  ovladač  do  

ZigBee  brány  a  nastavit  jej  pomocí  aplikace)

1.  Vlastnosti

Zigbee  3.0

Machine Translated by Google



24,3  mm

53mm

19mm47mm

78m
m

153  m
m

Provozní  napětí:  3V  (AAA  *  2  ks)

Provozní  teplota:  -10~40°C

Vysílací  výkon:  10dBm

Číslo  modelu:  FUT089Z

Max.  počet  ovladatelných  světel:  25  ks

Spotřeba  energie  v  pohotovostním  režimu:  20µA

Ovládací  vzdálenost:  100  m  (otevřený  prostor)

2.  Parametry

Dálkové  ovládání  Zigbee  3.0

Machine Translated by Google



Barevný  prsten

Mistr  zapnutý

Zelený

„

Červený

„Zóna  vypnuta“

Jas

(Odkaz)

Bílý  model

Odpočítávání  10  s  
do  vypnutí

Nasycení/

„

Pozor:  Pokud  indikátor  často  bliká  s  nízkým  procentem  nabití,  vyměňte  baterii.

Teplota  barev

„Zóna  zapnutá“

Hlavní  vypnuto

(Odpojit)

Kontrolka

Modrý

Odpočítávání  30  s  
do  vypnutí

3.  Funkce

Dálkové  ovládání  Zigbee  3.0

Machine Translated by Google



4.  Propojení  a  odpojení  (není  přidáno  do  brány)

VYPNUTO

NA

1.  Připojte  světlo  k  napájení.

V  režimu  barevného  světla  změňte  sytost  barev.

"

3.  Dlouze  stiskněte  tlačítko  zóny  "  po  dobu  3  sekund,  dokud  indikátor  dálkového  blesku  

rychle  nebliká.

Dotykem  na  barevný  kroužek  změníte  barvy.

Hlavní  zapnuto,  rozsviťte  všechna  propojená  světla.

4.  Umístěte  dálkový  ovladač  blízko  světel  (do  1  m).

"

Vypněte  hlavní  vypínač,  zhasněte  všechna  propojená  světla.

5.  Párování  je  hotové,  pokud  světlo  třikrát  dýchne.

Posunutím  posuvníku  jasu  upravte  jas.

2.  Ujistěte  se,  že  světlo  je  vždy  zapnuté  (počkejte  5  sekund,  než  světlo  vypnete,  a  znovu  

ho  zapněte,  pokud  je  světlo  v  dýchacím  prostředí).

4.  Umístěte  dálkový  ovladač  blízko  světel  (do  1  m).

W  Přepnout  na  bílý  barevný  model

3.  Dlouze  stiskněte  tlačítko  "  v  zóně  "  po  dobu  3  sekund,  dokud  kontrolka  dálkového  

blesku  pomalu  nebliká.

1.  Připojte  světlo  k  napájení.

5.  K  nesouladu  dojde,  pokud  světlo  třikrát  dýchne.

V  režimu  bílého  světla  upravte  teplotu  barev;

2.  Ujistěte  se,  že  světlo  je  vždy  zapnuté.

Pokyn  k  vyřazení  z  párování

Pokyny  pro  párování

Machine Translated by Google



po  blikání  kontrolky  po  dobu  20  sekund.

Světlo

Jedno  světlo  lze  ovládat  stejným  dálkovým  ovladačem  z  různých

Dálkový  ovladač  se  nespáruje  

se  ZigBee  Gateway

zóny.

4.  Dálkové  ovládání  a  světlo  přidány  do  stejné  brány:  Jedno  světlo  lze  ovládat  mnoha  

dálkovými  ovladači.

Je  flexibilní  vytvářet  různé  zóny.  Každá  zóna  se  může  maximálně  propojit.

Vzdálený

s  25  světly.  Jedno  připojení  vzdálené  podpory  s  25  světly.

2.  Dálkové  ovládání  se  shoduje  nebo  neshoduje  pouze  s  jedním  světlem  najednou,  

bude  se  shodovat  nebo  neshodovat  s  nejbližším  světlem.

Podporuje  pouze  shodná  a  
neshodná  světla,  která  jsou  
připojena  ke  stejné  bráně

3.  Dálkový  ovladač  nebyl  přidán  do  brány:  Jedno  světlo  je  ovládáno  pouze  jedním  

dálkovým  ovladačem.

Dálkový  ovladač  spárovaný  s

1.  Pokud  se  zařízení  nepřipojí  úspěšně,  opakujte  propojení.

Zigbee  brána

5.  Ovládání  zón

Podpora  světla  pro  shodu  a  neshodu

Pozor

2 131 2 1

Machine Translated by Google



6.  Přidejte  vzdálený  ovladač  do  brány  ZigBee  3.0

Metoda:

1.  Aplikace  „MiBoxer  Smart“  již  přidala  bránu.

Světla  Zigbee  lze  ovládat  současně  dálkovým  ovládáním,  aplikací  nebo  hlasem  
třetí  strany

3.  Přidejte  podřízené  zařízení.

2.  V  rozhraní  „Domů“  klikněte  na  „zigbee  gateway“  a  zadejte  jej.

Machine Translated by Google



Dálkové  ovládání  Zigbee  3.0

tlačítko  "  5  sekund  současně
indikátor  času  do  aktivace  dálkového  blesku

a4.  Stiskněte  tlačítko  "

5.  Klikněte  na  „Indikátor  rychle  bliká“

sekundy.

Machine Translated by Google



6.  Klikněte  na  „Hotovo“,  vzdálené  zařízení  bylo  úspěšně  přidáno  do  brány.

Machine Translated by Google



(Vzdálené  zařízení  již  bylo  přidáno  do  brány)
7.  Světlo  pro  shodu  a  neshodu

2.  Vyberte  „Zigbee  Remote“  a  zadejte  jej.

Pozor:  „ZAP/VYP“  je  nutné  spárovat  nebo  rozptýlit  ručně.

3.  Vyberte  zónu,  která  má  odpovídat  nebo  se  neshodovat  (např.  zóna-1).

1.  Aplikace  „MiBoxer  Smart“  již  přidala  bránu  ZigBee  3.0  a  některá  světla  
připojená  k  bráně  ZigBee  (přečtěte  si  prosím  návod  k  použití  
světel  ZigBee  a  najděte  řešení  pro  párování  a  odpojení).

Machine Translated by Google



b).  Dvojitým  kliknutím  na  "  na  dálkovém  

ovladači  rychle  změníte  barvu  světla  na  vámi  

požadovanou.

a).  Vyberte  barvu  nebo  scénu,  která  se  vám  líbí,  a  

klikněte  na  tlačítko  „Uložit“.

"

7.  Nastavení  je  dokončeno  a  klikněte  na  tlačítko  

„Uložit“.

zařízení  a  „Uložit“

6.  Pokyny  k  „Výběru  osvětlení“:

5.  Klikněte  na  tlačítko  Vyberte  řízené

4.  Klikněte  na  „Výběr  zařízení“

Machine Translated by Google



často  během  používání.  Nepoužívejte  baterie  nízké  kvality,  
jinak  se  snadno  vybijí  a  rozbijí.
vzdálený

1.  Vyměňte  baterii,  pokud  indikátor  dálkového  blesku

napětí,  protože  tento  model  je  přesná  elektronika.  
Doporučujeme  jej  uchovávat  v  interiéru,  na  suchém  místě  bez  
statické  elektřiny.

2.  Nepoužívejte  jej  ve  vlhkém,  vysokoteplotním,  prašném  nebo

3.  Nepřibližujte  se  k  širokým  kovovým  předmětům  a  silnému  
magnetickému  poli,  jinak  to  ovlivní  dosah  přenosu.

8.  Pozornost

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


